
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

Warszawa, 17 lipca 2006 r.  Nr 7   

Poz. 113 

ZARZĄDZENIE NR 18 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2006 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 8 Rektora UW z dnia 5 marca 2006 r.  
w sprawie zasad przyporządkowania punktów ECTS przedmiotom 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 8 z dnia 5 marca 2006 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  
Po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu:  

 „§ 4a 
Seminarium dyplomowe, praca dyplomowa, egzamin dyplomowy 

1. Odrębnie przyznaje się punkty ECTS za zaliczenie seminarium 
dyplomowego i pracę dyplomową. 

2. W przypadku gdy złożenie pracy dyplomowej jest warunkiem zaliczenia 
seminarium dyplomowego, za zaliczenie takiego seminarium przyznaje się łączną 
sumę punktów ECTS za zaliczenie seminarium i pracę dyplomową. 

3. Liczba punktów ECTS przyznawanych za zaliczenie seminarium 
dyplomowego uwzględnia nakład pracy związany w szczególności z uczestnictwem  
w zajęciach, przygotowaniem referatów oraz ich prezentacją.  

4. Liczba punktów ECTS przyznawanych za pracę dyplomową uwzględnia 
nakład pracy związany w szczególności z analizą literatury, wykonaniem prac 
praktycznych, wynikających ze specyfiki pracy, napisaniem pracy.  

5. Za pracę licencjacką przyznaje się 10 punktów ECTS. 
6. Za pracę magisterską przyznaje się 20 punktów ECTS. 
7. Nie przyznaje się punktów za egzamin dyplomowy.” 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Prorektor ds. Studenckich 
K .A. Wojtaszczyk 

 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego
	Seminarium dyplomowe, praca dyplomowa, egzamin dyplomowy


	Nr 7  

